



โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางเคพซีล
สายทาง ชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา (ซอย3)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางเคพซีล สายทางชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา (ซอย๓) หมู่ที่ ๑๕ ชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา ตำบลดอนอะราง อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนอะราง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางเคพซีล ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๐.๓๖๐ กม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๐.๐๐ ตร.ม.และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๒
เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕	๑	แผ่น
๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ปร.๔	๑	แผ่น
๖.๓ เอกสารประกอบรายการคำนวณงานก่อสร้าง	๑	ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวุฒิจักร บุญดี	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายวิชาญ คะริรัมย์	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นายมารุต หนูมไธสงค์	กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง: โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางเคพีซีล สายทางชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา (ซอย3)
 ที่ดำเนินการ: หมู่ที่ 15 ชุมชนสามเหลี่ยมพัฒนา ตำบลดอนอะราง อำเภอนาทม จังหวัดบึงกาฬ
 ราคากลางเมื่อ วันที่: 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2562 ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคา (บาท)
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิมและก่อสร้างใหม่ (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	1,440	12.29	17,697.60	1.3624	16.74	24,111.21
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.		-	-	-	-	-
	1.3 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม	เหมาจ่าย		-	-	-	-	-
	1.4 งานรื้อท่อเหลี่ยม	เหมาจ่าย		-	-	-	-	-
	1.5 งานรื้อท่อกลมเดิม							
	1.5.1 งานรื้อท่อกลมเดิม ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.		-	-	-	-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.		-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.		-	-	-	-	-
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) ขดอัดแน่น							
	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	147	686.00	101,047.80	1.3624	934.61	137,667.52
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานลาดแอสฟัลท์โฟร์โค้ต (PRIME COAT)							
	4.1.1 งานลาดแอสฟัลท์โฟร์โค้ต พื้นทางหินคลุก ไซยาง CSS-1	ตร.ม.	1,440	35.72	51,436.80	1.3624	48.66	70,077.50
	4.2 งานผิวทางแบบ Cape Seal							
	4.3 งานผิวทาง Cape Seal ประเภท 2 (Slurry Seal ชนิดที่ 3)	ตร.ม.	1,440	115.62	166,492.80	1.3624	157.52	226,829.79
11	งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
	11.1 งานตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติกขาวกว้าง 10 ซม. เหลืองกว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	86	270.00	23,328.00	1.3624	367.85	31,782.07
	11.2 Rumble Strips แบบ A	ตร.ม.		-	-	-	-	-
รวมราคาค่าต้นทุนค่าก่อสร้าง					360,003.00			
รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง								490,468.09
คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)								490,000.00

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 360,003.00 บาท
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = - บาท
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณที่แนบ) = - บาท
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1.3624
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = -

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายไกรสร ศรีทร)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ
 (นายวุฒิจักร บุญดี)
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง